Протокол № 1 от 13.01.2015
Заседания Координационного совета МГИ и ИнБЮМ

Присутствовали: Сизов А.А, Станичный С.В., Кубряков А.И., Королев С.Н.,

Георго-Копулос А.А., Беляев Б.Н., Муханов В.С., Кривенко О.В.

Повестка дня:

1. Выборы председателя, заместителя, секретаря Координационного совета.

2. Обсуждение плана работы КС.

Решили.

1. Избрать Председателем Координационного совета Станичного С.В.,

заместителем Королева С.Н., секретарем Кривенко О.В.

2. Подготовить письма губернатору г. Севастополя Меняйло С.И.,  секретарю

Общественной Палаты Российской Федерации Бречалову А.В.

3. Разместить все обращения коллективов к властям города,  Президенту РФ,

Председателю правительства РФ на сайтах институтов.

Секретарь Координационного совета                                        О.В. Кривенко.